ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2024 - FORNECIMENTO E

INSTALAÇÃO DE PARADAS DE ÔNIBUS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Pregão Presencial nº
07/2024, tendo como objeto a Contratação de empresa para
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CINCO
PARADAS DE ÔNIBUS, COM TRÊS LADOS
FECHADOS, COM BANCO E TELHADO, PARA SEREM
INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE ERNESTINA,
CONFORME PROJETO EM ESPECÍFICO E TERMO
DE REFERÊNCIA. A abertura será dia 21/08/2024 às 08:30h,
horário de Brasília.
Informações fone (54)3378-2022 ou no site
www.ernestina.rs.gov.br.

Ernestina/RS, 07 de agosto de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Publique-se,

LISETE GIARETTA
Setor de Licitações

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:BD8E19C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/08/2024. Edição 3883
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

08/08/2024, 15:24 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/BD8E19C3/1b55f67c191e5ca733e16a8487b9321d1b55f67c191e5ca733e16a8487b9321d 1/1